
 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 1 z 17 

 

 

 1 k 
 

12.11.2024 
 
 
Phadia, s.r.o. 
s  Praha 9 

O: 28538153 
 CZ28538153 

z  v  ve  soudem v Praze C 148842 
bank   
z  I  

) 
 
a 
 

 
  a,  

O: 25488627 
: CZ25488627 

z  v ob  ,  1550 
bank  u: 

 M ,  k konu funkce ho  
) 

 
 

I. 
 dne 12.11.2024 R  

: 
a)    o   

v p ze   R ,  

Dodatek č. RÁMCOVÉ DOHODĚ o nákupu diagnostických souprav a
výpůjčce zařízení

uzavřené smluvními stranami dne

e sídlem: Freyova 82/27, Vysočany, 190 00
IČ
DIČ:
apsaná obchodním rejstříku děném Městským , oddíl , vložka

ovní spojení: , č. účtu:
astoupená: ng. Petrou Marouškovou, jednatelkou

(dále jako „prodávající“, příp. „půjčitel“

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12 401 13 Ústí nad Labem
IČ
DIČ
apsaná chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka

ovní spojení: , č. účt
zastoupená: UDr. Jiřím Laštůvkou zmocněným vý generální ředitele
(dále jako „kupující“, příp. „vypůjčitel“

Smluvní strany uzavřely ámcovou dohodu o nákupu diagnostických souprav a výpůjčce
zařízení, jejímž předmětem je

zabezpečit řádné a včasné dodávky vázanéh spotřebního materiálu pro kupujícího blíže specifikovaného
řílo č. 1 - Technická specifikace ámcové dohody a dále

Účinnost od: Schválil:



 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 2 z 17 

 

b)  1 ks   (UPS) 
a   m  a ho 
v p  1   R , 

 
 

 hody formou tohoto dodatku  1 k 
v ze  Rozklad  tabulce Seznam z

    Cena za kus s DPH  je 
matematick hodnota  

Seznam 

spo
 

Popis 

P

stanov  

Velikost 

ku
 

N
 

K
 

Cena za 
kus bez 

DPH 

Cena za 
kus s 
DPH 

 

   21  

ImmunoCAP 
Tryptase 
Anti-
Tryptase 

14-4518-01 
4 320,00 

 
4 320,00 

 

   12 2x50 

ImmunoCAP 
Tryptase 
Conjugate 
50 

10-9522-01 
3 191,00 

 
 3 191,00 

 

 

Seznam 

 

Popis 

P

/rok 

stanov  

Velikost 

ku
 

N
 

K
 

Cena za 
kus bez 

DPH 

Cena za 
kus s 
DPH 

 

   21  

ImmunoCAP 
Tryptase 
Anti-
Tryptase 

14-4518-01 
4 320,00 

 
5 227,20 

 

poskytnutí bezplatné výpůjčky analyzátoru na principu FEIA včetně záložního zdroje
příslušenství používaných s dodávaný vázaným spotřebním materiálem blíže specifikované
říloze č. - Technická specifikace ámcové dohody

(dále jen „Rámcová dohoda“).

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Rámcové do č. Rámcové
dohodě, neboť přílo č. 2 - nabídkové ceny Rámcové dohody v apočteného
vázaného spotřebního materiálu - Tryptáza - je u položek 1 a 2 uvedena v části „
uvedena nesprávná á

započteného
vázaného

třebního
materiálu

ředpokládaná
spotřeba v ks
/rok (při výše

uvedeném
počtu

ení)

balení
(počet

sů v
balení)

ázev
výrobku

atalogové
číslo

T ryptáza

Položka 1 1x16 tesů Kč Kč

Položka 2 Kč Kč

místo správné následovně:

započteného
vázaného

spotřebního
materiálu

ředpokládaná
spotřeba v ks

(při výše
uvedeném

počtu
ení)

balení
(počet

sů v
balení)

ázev
výrobku

atalogové
číslo

Tryptáza

Položka 1 1x16 tesů Kč Kč

Účinnost od: Schválil:



 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 3 z 17 

 

 2   12 2x50 

ImmunoCAP 
Tryptase 
Conjugate 
50 

10-9522-01 
3 191,00 

 
 3 861,11 

 

 
 

1   se nahrazuje a  2  novou 
dodatku  . Opravou mate

k k  ceny  
.  

 
 

II. 
1. V  , kter  dodatkem

atek 
gistru s

 
2.  se na  

dodatku (
, 

 
 elektron  

 ,  
15. den ode dne  

byl doda
smluv v s
pov   

3. V o   
4. Tento dodatek je vyhotoven v . 
5.  podpisy osob 

 
 

 
oha eny 

 

Položka Kč Kč

Tímto dodatkem č. se mění Rámcová dohoda tak, že příloh č. Rámcové dohody
přílohou, která je součástí tohoto č. 1 jako jeho příloha č. 1 matické chyby tímto
dodatkem č. 1 Rámcové dohodě nedochází e změně nabídkové prodávajícího učiněné v rámci veřejné
zakázky

případě, že se na Rámcovou dohodu á je měněna tímto , vztahuje povinnost jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti, nabývá tento dod
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím re mluv. Jinak nabývá tento dodatek
účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Pro případ, že tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru smluv, smluvní
strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto včetně přílohy), nepředstavuje obchodní
tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ani důvěrné
informace, a souhlasí sjeho uveřejněním v plném rozsahu. Dále se smluvní strany pro tento případ
dohodly, že ický obraz tohoto dodatku a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv zašle
správci registru smluv Krajská zdravotní, a.s. ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento
dodatek nebude uveřejněn prostřednictvím registru smluv v jeho uzavření, předá
elektronický obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby tek poskytnut správci registru

souladu se zákonem o registru mluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se
ažuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto dodatkem.
státních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Rámcová dohoda beze změn,

elektronické podobě
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují
oprávněných za ně jednat.

Příl č. 1: Rozklad nabídkové c

Účinnost od: Schválil:



 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 4 z 17 

 

V  
 
 

   
z k funkce ho e jednatelka 
 Kr    Phadia, s.r.o. 
 
 
 

1 -  

 

 Popis 

 
 

Cena bez 
DPH/ 12 

 

Ce
 

Cena bez DPH 
celkem/36 

 

H 
celkem/ 36 

 

1 -  150 450     

2 
- 

 
260 780   314   

3 - E 1 250 3 750 110 148  133    

4 
- 

- screen) 
600 1 800     

5 
- d1 (D. 

pteronyssinus) 
300 900   178 200  215 62  

6 
- d2 (D. 

farinae) 
300 900     

7 
- 

 
300 900    185 130,00 K  

8 
- 

prach) 
300 900 45 000,  54 450,  13   

9 
- 

 
300 900     

10 
- tx9 (stromy 

 
300 900  61 710,00    

Ústí nad Labem, dne

MUDr. Jiří Laštůvka
mocnění výkonu generální ředitel

ajská zdravotní, a.s.

Ing. Petra Maroušková

Příloha č. Rozklad nabídkové ceny

Položka
Předpokládaný

počet
stanovení za

12 měs.

Předpokládaný
počet stanovení

za 36 měs. měsíců
na vč. DPH/

12 měsíců měsíců

Cena vč. DP

měsíců

Stanovení Tryptáza 147 965,00 Kč 179 037,65 Kč 443 895,00 Kč 537 112,95 Kč
Stanovení Eozinofilní
kationický protein 104 769,00 Kč 126 770,49 Kč 307,00 Kč 380 311,47 Kč

Stanovení Celkové Ig ,00 Kč 279,08 Kč 330 444,00 Kč 399 837,24 Kč
Stanovení S (směs
alergenů 102 000,00 Kč 123 420,00 Kč 306 000,00 Kč 370 260,00 Kč

Stanovení 59 400,00 Kč 71 874,00 Kč ,00 Kč 2,00 Kč

Stanovení 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč 135 000,00 Kč 163 350,00 Kč

Stanovení gx3 (trávy
směs) 51 000,00 Kč 61 710,00 Kč 153 000,00 Kč č

Stanovení h1 (domácí 00 Kč 00 Kč 5 000,00 Kč 163 350,00 Kč

Stanovení mx1 (plísně
směs) 51 000,00 Kč 61 710,00 Kč 153 000,00 Kč 185 130,00 Kč

Stanovení
směs) 51 000,00 Kč Kč 153 000,00 Kč 185 130,00 Kč

Účinnost od: Schválil:



 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 5 z 17 

 

11 
- wx1 (plevele 

sm 1) 
300 900     

12 
- wx3 (plevele 

 
300 900     

13 
-  

srst) 
180 540   124 200,0  150 282,  

14 - e5 (pes, srst) 180 540     

15 
- fx5 

(potraviny -  
150 450    92 565,0  

16 
- 

 
50 150 7 5  9 07    

17 -  50 150     

18 
- f3 (ryba, 

treska) 
50 150   22 500,00   

19 - f4  50 150  9 075,0    

20 
- i1 (Apls 

mellifera) 
50 150     

21 
- i3 (Vespula 

spp. Vosa) 
50 150  9 0   27  

22 
- c1 

(penicilloyl G) 
20 60     

23 
- c2 

(penicilloyl V) 
20 60     

24 
- c5 

(Ampicillin) 
20 60 3 0   9   

25 
- c6 

(Amoxicillin) 
20 60     

26 
- 

 
20 60     

27 
- e213 

 
20 60 3     

28 Sta -  20 60     

29 
- 

epitel) 
20 60     

30 - e7 (holub, 20 60   9 0  10 8  

Stanovení
ěs 51 000,00 Kč 61 710,00 Kč 153 000,00 Kč 185 130,00 Kč

Stanovení
směs 3) 51 000,00 Kč 61 710,00 Kč 153 000,00 Kč 185 130,00 Kč

Stanovení e1 (kočka, 41 400,00 Kč 50 094,00 Kč 0 Kč 00 Kč

Stanovení 27 000,00 Kč 32 670,00 Kč 81 000,00 Kč 98 010,00 Kč
Stanovení

směs 5) 25 500,00 Kč 30 855,00 Kč 76 500,00 Kč 0 Kč

Stanovení f1 (vaječný
bílek) 00,00 Kč 5,00 Kč 22 500,00 Kč 27 225,00 Kč

Stanovení f2 (mléko) 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč 22 500,00 Kč 27 225,00 Kč
Stanovení 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč Kč 27 225,00 Kč

Stanovení (pšenice) 7 500,00 Kč 0 Kč 22 500,00 Kč 27 225,00 Kč
Stanovení 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč 22 500,00 Kč 27 225,00 Kč

Stanovení 7 500,00 Kč 75,00 Kč 22 500,00 Kč 225,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 00,00 Kč 3 630,00 Kč 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení c73 (Inzulín,
lidský) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení
(papoušek, peří) 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

novení e3 (kůň, srst) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
Stanovení e6 (morče, 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 00,00 Kč 90,00 Kč

Účinnost od: Schválil:



 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 6 z 17 

 

trus) 

31 
- 

epitel) 
20 60     

32 
- 

epitel) 
20 60     

33 - e87 (krysa) 20 60  3 63  9 000  1  

34 
- 

proteiny - - srst) 
20 60     

35 
- 

proteiny - -  
20 60 3     

36 
Stanoven - f10 

 
20 60     

37 -  20 60     

38 
- f13  

 
20 60     

39 Sta - f14 (soja) 20 60     

40 
- 

 
20 60     

41 - f20 (mandle) 20 60   9 000,00  10 890,00  

42 S -  20 60     

43 
- f203 

 
20 60     

44 - f208 (citron) 20 60   9 000,00 K  10 890,00 K  

45 
St - f209 
(grapefruit) 

20 60     

46 -  20 60     

47 
- f237 
 

20 60   9 000,0  10 890,0  

48 -  20 60     

49 -  20 60     

50 - f256 20 60   9 0  10 8  

Stanovení e82 (králík, 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení e84 (křeček, 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 0,00 Kč ,00 Kč 0 890,00 Kč
Stanovení ex2 (zvířecí

směs 2 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč 10 200,00 Kč 12 342,00 Kč

Stanovení ex71 (zvířecí
směs 71 peří) 400,00 Kč 4 114,00 Kč 10 200,00 Kč 12 342,00 Kč

í
(sezamové semínko) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení f1 2 (hrášek) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
Stanovení (burský
oříšek) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

novení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
Stanovení f17 (lískový
oříšek) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč Kč Kč

tanovení f202 (kešú) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
Stanovení
(pistácie) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč č č
anovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení f235 (čočka) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
Stanovení
(meruňka) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 0 Kč 0 Kč

Stanovení f242 (třešeň) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení f25 (rajče) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení (vlašský 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 00,00 Kč 90,00 Kč

Účinnost od: Schválil:



 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 7 z 17 

 

 

51 - f31 (mrkev) 20 60     

52 
- f33 
 

20 60    10  

53 
- f35 

(brambory) 
20 60   9 00  10 89  

54 -  20 60     

55 - f41 (losos) 20 60    10  

56 - f44 (jahoda) 20 60   9 000,00 K  10 890,00 K  

57 St -  20 60     

58 - f48 (cibule) 20 60    10  

59 - f49 (jablko) 20 60    10  

60 Stanov -  20 60     

61 
- 

 
20 60   9   

62 - f79 (gluten) 20 60     

63 Stan -  20 60     

64 - f84 (kiwi) 20 60   9   

65 - f85 (celer) 20 60    10 890  

66 St -  20 60     

67 -  20 60   9   

68 -  20 60     

69  - f93 (kakao) 20 60     

70 - f95 (broskev) 20 60   9   

ořech)

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
Stanovení
(pomeranč) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stanovení f40 (tuňák) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč č č

anovení f47 (česnek) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 890,00 Kč

ení f5 (žito) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
Stanovení f75 (vaječný
žloutek) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

ovení f8 (kukuřice) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč ,00 Kč

anovení f86 (petržel) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení f9 (rýže) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení f92 (banán) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Účinnost od: Schválil:



 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 8 z 17 

 

71 
- fx73 

(potraviny -  73) 
20 60    12  

72 
Stanov - 

 
20 60     

73 
- gx4 

 
20 60   10 200,00 K   

74 -  20 60 3  3 6    

75 
- 

mravenec) 
20 60    10  

76 -  20 60   9 000,00   

77 -  20 60  3 630,00    

78 - k82 (latex) 20 60    10  

79 
- k85 

(Chloram in Te 77) 
20 60   9 00   

80 
- m2 

(Cladosporium 
herbarum) 

20 60 3     

81 
- m3 

(Aspergillus fumigatus) 
20 60 3     

82 
- m5 (Candia 

albicans) 
20 60    10 890,00  

83 
Stanov - m6 
(Altarnaria alternata) 

20 60     

84 
- ml 

(Penicillium notatum) 
20 60     

85 
Stanov - Rc7 
(Cefaclor) 

20 60    10 890,0  

86 
- Re215 

 
20 60   9   

87 -  20 60     

88 S -  20 60   9 000,00 K  10 890  

89 
- Rf263 

 
20 60  3    

Stanovení
směs 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč 10 200,00 Kč 342,00 Kč

ení gx1 (trávy
raně kvetoucí, směs) 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč 10 200,00 Kč 12 342,00 Kč

Stanovení (trávy
pozdně kvetoucí, směs) 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč č 12 342,00 Kč

Stanovení i4 (vosík) 000,00 Kč 30,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení i70 (ohnivý 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 890,00 Kč

Stanovení i71 (komár) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč Kč 10 890,00 Kč

Stanovení i75 (sršeň) 3 000,00 Kč Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 890,00 Kč
Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 0,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení
000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč Kč

ení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

ení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 0 Kč

Stanovení
(holub, peří) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení Rf221 (káva) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

tanovení Rf224 (mák) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč č ,00 Kč
Stanovení
(zelená paprika) 3 000,00 Kč 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Účinnost od: Schválil:



 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 9 z 17 

 

90 
- Rf288 

 
20 60     

91 
- Rf302 

(mandarinka) 
20 60     

92 
- Rf324 

(chmel) 
20 60 3     

93 
- - 

rPhl p1, p5b) 
50 150  12 1    

94 
- - 

rPhl p7, p12) 
50 150     

95 
- 

rBet v1) 
50 150     

96 
- t221 (b

rBet v2) 
50 150   30 0  36 300  

97 
S - - 
rApi m1) 

20 60  4    

98 
- - 

rApi m2) 
20 60    14 520  

99 
- - 

rApi m5) 
20 60  4  12   

100 
- i217 - 

rApi m10) 
20 60     

101 
- i211 (vosa - 

rVes v1) 
20 60     

102 
Stanoven - i209 (vosa - 
rVes v5) 

20 60    14  

103 
- f76 (alfa-

laktalbumin - nBos d4) 
20 60     

104 
- f77 (beta-

laktoglobulin - nBos d5) 
20 60 4 000,00 K   1   

105 
- f78 (kasein - 

nBos d8) 
20 60     

106 
- 

 
20 60  4 840    

107 
- f

 
20 60     

108 
- 

 
20 60     

Stanovení
(borůvka) 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení 000,00 Kč 3 630,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Stanovení g213 (jílek 10 000,00 Kč 00,00 Kč 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč

Stanovení g21 (jílek 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč

Stanovení t215(bříza 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč

Stanovení říza 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 00,00 Kč ,00 Kč

tanovení Í208 (včela 4 000,00 Kč 840,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

Stanovení i2 14 (včela 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč 12 000,00 Kč ,00 Kč

Stanovení i2 16 (včela 4 000,00 Kč 840,00 Kč 000,00 Kč 14 520,00 Kč

Stanovení (včela 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

Stanovení 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

í 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč 12 000,00 Kč 520,00 Kč

Stanovení 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

Stanovení č 4 840,00 Kč 2 000,00 Kč 14 520,00 Kč

Stanovení 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

Stanovení f422 (burský
oříšek rAra h1) 4 000,00 Kč ,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

Stanovení 423 (burský
oříšek rAra h2) 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

Stanovení f424 (burský
oříšek rAra h3) 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

Účinnost od: Schválil:



 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 10 z 17 

 

Celkem  3 933 546,   00 Kč 4 759 590,66 Kč

Účinnost od: Schválil:



 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 11 z 17 

 

 

C  ez DPH  DPH 

cena z -    

-    

-    

cena - - screen) 170,00   

cena za 1 sta - d1 (D. pteronyssinus)   

- d2 (D. farinae)   

-    

cena za -   181,50 K  

cena za 1 st - mx1    

-    

-    

cena za 1 stanov -    

cena za 1 stanoven - a, srst)   

- e5 (pes, srst)   

- fx5 (potraviny -    

-    

cena za 1 s - f2 (  150,0   

- f3 (ryba, treska)   

-    

- i1 (Apls mellifera) 150   

- i3 (Vespula spp. Vosa) 150  181,5  

- c1 (penicilloyl G)   

- c2 (penicilloyl V)   

- c5 (Ampicillin)   

ena za 1 stanovení vKčb v Kč vč.
a 1 stanovení T ryptáza 450,00 Kč 544,50 Kč

cena za 1 stanovení Eozinofilní kationický protein 260,00 Kč 314,60 Kč
cena za 1 stanovení Celkové IgE 75,00 Kč 90,80 Kč

za 1 stanovení S (směs alergenů Kč 205,70 Kč
novení 150,00 Kč 181,50 Kč

cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení gx3 (trávy směs) 170,00 Kč 205,70 Kč

1 stanovení h1 (domácí prach) 150,00 Kč č
anovení (plísně směs) 170,00 Kč 205,70 Kč

cena za 1 stanovení tx9 (stromy směs) 170,00 Kč 205,70 Kč
cena za 1 stanovení wx1 (plevele směs 1 ) 170,00 Kč 205,70 Kč

ení wx3 (plevele směs 3) 170,00 Kč 205,70 Kč
í e1 (kočk 150,00 Kč 181,50 Kč

cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení směs 5) 170,00 Kč 205,70 Kč
cena za 1 stanovení f1 (vaječný bílek) 150,00 Kč 181,50 Kč

tanovení mléko) 0 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení f4 (pšenice) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení ,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení ,00 Kč 0 Kč
cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč

Účinnost od: Schválil:



 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 12 z 17 

 

- c6 (Amoxicillin) 1  181,50  

cena za -    

-    

-   181,50 K  

- ) 150,00   

cena za 1 sta - e7 (holub, trus)   

-    

-    

cen - e87 (krysa)   

cena za 1 stan - ex2 - - srst)   

- - -    

-    

- f1  150  181,5  

-    

- f14 (soja)   

-   18  

- f20 (mandle) 150,00   

cena za 1 sta -    

-    

- f208 (citron)   

- f209 (grapefruit)   

cena za 1 - f23  15   

-    

-    

-    

- f256 h)  18  

cena za 1 stanovení 50,00 Kč Kč
1 stanovení c73 (Inzulín, lidský) 150,00 Kč 181,50 Kč

cena za 1 stanovení e213 (papoušek, peří) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení e3 (kůň, srst) 150,00 Kč č
cena za 1 stanovení e6 (morče, epitel Kč 181,50 Kč

noven í 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení e82 (králík, epitel) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení e84 (křeček, epitel) 150,00 Kč 181,50 Kč

a za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč
ovení (zvířecí proteiny směs 2 170,00 Kč 205,70 Kč

cena za 1 stanovení ex71 (zvířecí proteiny směs 71 peří) 170,00 Kč 205,70 Kč
cena za 1 stanovení f 1 0 (sezamové semínko) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 2 (hrášek) ,00 Kč 0 Kč
cena za 1 stanovení f1 3 (burský oříšek) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení f1 7 (lískový oříšek) 150,00 Kč 1,50 Kč
cena za 1 stanovení Kč 181,50 Kč

noven í f202 (kešú) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení f203 (pistácie) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč

stanovení 5 (čočka) 0,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení f237 (meruňka) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení f242 (třešeň) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení f25 (rajče) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení (vlašský ořec 150,00 Kč 1,50 Kč

Účinnost od: Schválil:



 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 13 z 17 

 

cen - f31 (mrkev)   

-    

- f35 (brambory)   

cena za 1 -    

cena z - f41 (losos)   

- f44 (jahoda)   

-    

- f48 (cibule)   

cena za 1 - f49 (jablko) 150,   

cena za 1 -    

-    

- f79 (gluten)   

cena za 1 stan -    

cena za - f84 (kiwi) 15   

- f85 (celer)   

-    

-   181,5  

cena za 1 -   1  

cena za 1 stanove - f93 (kakao)   

- f95 (broskev)   

- fx73 (potraviny -    

cena za 1 sta - gx1    

cena za 1 stanov -    

-    

-    

cena za 1 -  
  

 181  

a za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení f33 (pomeranč) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč

stanovení f40 (tuňák) 150,00 Kč 181,50 Kč
a 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč

cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení f47 (česnek) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč

stanovení 00 Kč 181,50 Kč
stanovení f5 (žito) 150,00 Kč 181,50 Kč

cena za 1 stanovení f75 (vaječný žloutek) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč

ovení f8 (kukuřice) 150,00 Kč 181,50 Kč
1 stanovení 0,00 Kč 181,50 Kč

cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení f86 (petržel) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení f9 (rýže) 150,00 Kč 0 Kč

stanovení f92 (banán) 150,00 Kč 81,50 Kč
ní 150,00 Kč 181,50 Kč

cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení směs 73) 170,00 Kč 205,70 Kč

noven í (trávy raně kvetoucí, směs) 170,00 Kč 205,70 Kč
ení gx4 (trávy pozdně kvetoucí, směs) 170,00 Kč 205,70 Kč

cena za 1 stanovení i4 (vosík) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení i70 (ohnivý mravenec) 150,00 Kč 181,50 Kč

stanovení i71 (komár) 150,00 Kč ,50 Kč

Účinnost od: Schválil:



 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 14 z 17 

 

cena za  -    

- k82 (latex)   

- k85 (Chloram in Te 77)   

- m2 (Cladosporium herbarum)   

cena za 1 stanove - m3 (Aspergillus fumigatus)   

- m5 (Candia albicans)   

- m6 (Altarnaria alternata)   

cena - ml (Penicillium notatum) 150,00 K   

cena za 1 stan - Rc7 (Cefaclor)   

-    

-    

cena za 1 stanov -    

cena za 1 s - Rf26 prika)   

-    

- Rf302 (mandarinka)   

- Rf324 (chmel)   

- g - rPhl p1, p5b)   

- - rPhl p7, p12)   

-    

cena za 1 - t    

cena za 1 - i20 - rApi m1)   

- - rApi m2)   

- - rApi m5)   

cena za 1 stanove - - rApi m10)   

cena za 1 stanov - i211 (vosa - rVes v1)   

- i209 (vosa - rVes v5)   

1 stanovení i75 (sršeň) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč

ní 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč

za 1 stanovení č 181,50 Kč
ovení 150,00 Kč 181,50 Kč

cena za 1 stanovení Re215 (holub, peří) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení Rf221 (káva) 150,00 Kč 181,50 Kč

ení Rf224 (mák) 150,00 Kč 181,50 Kč
tanovení 3 (zelená pa 150,00 Kč 181,50 Kč

cena za 1 stanovení Rf288 (borůvka) 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 150,00 Kč 181,50 Kč
cena za 1 stanovení 213 (jílek 200,00 Kč 242,00 Kč
cena za 1 stanovení g21 (jílek 200,00 Kč 242,00 Kč
cena za 1 stanovení t21 5 (bříza rBet v1) 200,00 Kč 242,00 Kč

stanovení 221 (bříza rBet v2) 200,00 Kč 242,00 Kč
stanovení 8 (včela 200,00 Kč 242,00 Kč

cena za 1 stanovení 121 4 (včela 200,00 Kč 242,00 Kč
cena za 1 stanovení 121 6 (včela 200,00 Kč 242,00 Kč

ní i217 (včela 200,00 Kč 242,00 Kč
ení 200,00 Kč 242,00 Kč

cena za 1 stanovení 200,00 Kč 242,00 Kč

Účinnost od: Schválil:



 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 15 z 17 

 

- f76 (alfa-laktalbumin - nBos d4)   

- f77 (beta-laktoglobulin - nBos d5)   

- f78 (kasein - nBos d8)   

-    

cena za 1 - k rAra h2)   

 -   h3)   

 
 

Seznam 

 

Popis 

P

stanov  

Velikost 

 

N  
K

 
Cena za kus 

bez DPH 
Cena za kus 

s DPH 

 

   21  
ImmunoCAP Tryptase Anti-
Tryptase 

14-4518-01  5 227,20  

   12 2x50 
ImmunoCAP Tryptase 
Conjugate 50 

10-9522-01 3 191   3 861,11  

   12  
ImmunoCAP Tryptase 
Calibrator Strip 

10-9523-01   1  

 
  
  

2 6x1CC 
ImmunoCAP Tryptase Curve 
Control Strip 

10-9524-01    

 
  
  

1 6x0,5ml 
ImmunoCAP Tryptase 
Control 

10-9370-01   2  

Polo  
  
  

1 6x200ml Development Solution 10-9441-01  1  

 
  
  

1 6x100ml Stop Solution 10-9479-01  1  

   1  Washing Solution 10-9202-01   4  

rotein  

a 1   21 1x1  ImmunoCAP ECP Anti-ECP 14-4515-01   1  

   12 2x50 ImmunoCAP ECP Conjugate 10-9321-01   6  

cena za 1 stanovení 200,00 Kč 242,00 Kč
cena za 1 stanovení 200,00 Kč 242,00 Kč
cena za 1 stanovení 200,00 Kč 242,00 Kč
cena za 1 stanovení f422 (burský oříšek rAra h1) 200,00 Kč 242,00 Kč

stanovení f423 (burský oříše 200,00 Kč 242,00 Kč
cena za 1 stanovení f424 (burský oříšek rAra 200,00 Kč 242,00 Kč

započteného
vázaného

spotřebního
materiálu

ředpokládaná
spotřeba v ks
/rok (při výše

uvedeném
počtu

ení)

balení
(počet kusů

v balení)
ázev výrobku atalogové

číslo

T ryptáza

Položka 1 1x16 tesů 4 320,00 Kč Kč

Položka 2 ,00 Kč Kč

Položka 3 1x křivka 900,00 Kč 089,00 Kč

Položka 4 300,00 Kč 363,00 Kč

Položka 5 1 965,00 Kč 377,65 Kč

žka 6 1 044,00 Kč 263,24 Kč

Položka 7 1 044,00 Kč 263,24 Kč

Položka 8 2x5 litrů 3 500,00 Kč 235,00 Kč
Eozinofilní kationický p
Položk 6 tesů 1 133,00 Kč 370,93 Kč
Položka 2 5 500,00 Kč 655,00 Kč

Účinnost od: Schválil:



 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 16 z 17 

 

50 

 
  
  

12 1 curve 
ImmunoCAP ECP Calibrator 
Strip 

10-9345-01    

Po    2 6x1CC 
ImmunoCAP ECP Curve 
Control Strip 

10-9352-01   

 
  
  

1 6x0,5 ml ImmunoCAP ECP Control 10-9269-01  1  

 
  
  

2 6x200ml Development Solution 10-9441-01  1 2  

ka 7 
  
  

2 6x100ml Stop Solution 10-9479-01  1  

   2  Washing Solution 10-9202-01     4  

  

   92  
ImmunoCAP Total IgE Anti-
IgE 

14-4509-01   

Polo    4 6x100 
ImmunoCAP Total IgE 
Conjugate 100 

10-9319-01  8  

   3 5x1 curve 
ImmunoCAP Total IgE 
Calibrator Strip 

10-9387-01    

Polo    2 5x3 pairs 
ImmunoCAP Total IgE Curve 
Control Strip 

10-9325-01 1 700,0  2  

   6 3x2x4 
ImmunoCAP Total IgE 
Control LMH 

10-9447-01  1  

   2 6x200ml Development Solution 10-9441-01  1 2  

   2 6x100ml Stop Solution 10-9479-01 1 044,00  1 263,24  

   3  Washing Solution 10-9202-01   4  

Alergie - -  

   17 6x100 Specific IgE Conjugate 100 10-9316-01  19  

P    3 5x  
Specific IgE Calibrator Strip 
0-100 

10-9459-01    

 
  
  

6  
Specific IgE Curve Control 
Strip 

10-9312-01   

 
  
  

21 1x16  Specific IgE Anti-IgE 14-4417-01  4  

Položka 3 200,00 Kč 242,00 Kč

ložka 4 200,00 Kč 242,00 Kč

Položka 5 1 000,00 Kč 210,00 Kč

Položka 6 1 044,00 Kč 63,24 Kč

Polož 1 044,00 Kč 263,24 Kč

Položka 8 2x5 litrů 3 500,00 Kč 235,00 Kč
Celkové IgE

Položka 1 1x16 tesů 546,00 Kč 660,66 Kč

žka 2 7 420,00 Kč 978,20 Kč

Položka 3 2 320,00 Kč 2 807,20 Kč

žka 4 0 Kč 057,00 Kč

Položka 5 1 500,00 Kč 815,00 Kč

Položka 6 1 044,00 Kč 63,24 Kč
Položka 7 Kč Kč
Položka 8 2x5 litrů 3 500,00 Kč 235,00 Kč

Specifické IgE extrakty, směsy a komponenty
Položka 1 16 213,00 Kč 617,73 Kč

oložka 2 1 křivka 230,00 Kč 278,30 Kč

Položka 3 5x3 pár 260,00 Kč 314,60 Kč

Položka 4 tesů 350,00 Kč 23,50 Kč

Účinnost od: Schválil:



 Garant:  Uvolnil:   Distribuce: Verze:  Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 17 z 17 

 

ka 5 
  
  

5 6x4 
ImmunoCAP Specific IgE 
Control L 

10-9528-01   

 
  
  

5 6x4 
ImmunoCAP Specific IgE 
Control M 

10-9529-01    

 
  
  

5 6x4 
ImmunoCAP Specific IgE 
Control H 

10-9530-01     

P  
  
  

5 6x4 
ImmunoCAP Specific IgE 
Negative Control 

10-9445-01    

 
 

16  
ImmunoCAP Cat dander  - 
e1 

14-4109-01   1 7  

ka 10 
Tento 

 
16  

ImmunoCAP House dust 
mite  - d1 

14-4107-01   1  

 
Roztok na rozvoj 
reakce 

19 6x200ml Development Solution 10-9441-01 1 04  1 263,  

ka 12 
Roztok na 
reakce 

7 6x100ml Stop Solution 10-9479-01  1  

 
 

15  Washing Solution 10-9202-01   4  

 
Slo

 
2 8 x 77 ml 

Phadia Maintenance Solution 
Large 

10-9547-01  2  

 

Polož 150,00 Kč 181,50 Kč

Položka 6 150,00 Kč 181,50 Kč

Položka 7 150,00 Kč 181,50 Kč

oložka 8 150,00 Kč 181,50 Kč

Položka 9
Tento test se používá
nejen při měření, ale
i při kalibraci přístroje

1x16 tesů 1 440,00 Kč 42,40 Kč

Polož
test se používá

nejen při měření, ale
i při kalibraci přístroje

1x16 tesů 1 440,00 Kč 742,40 Kč

Položka 1 1 4,00 Kč 24 Kč

Polož zasavení 1 044,00 Kč 263,24 Kč

Položka 13 Mycí roztok. Slouží k
promývání přístroje. 2x5 litrů 3 500,00 Kč 235,00 Kč

Položka 14 uží k měsíční
údržbě 2 000,00 Kč 420,00 Kč

Účinnost od: Schválil:




